ГУБЕРНАТОР АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 апреля 2009 г. N 171

О СНЯТИИ С КОНТРОЛЯ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ

АКТОВ ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ

Рассмотрев материалы контрольных дел, постановляю:
Снять с контроля следующие постановления губернатора области:
от 28 января 2005 г. N 43 "О работе по созданию единой системы учета государственной

муниципальной собственности и получению доходов от ее использования";
от 28 июня 2005 г. N 381 "О состоянии преступности в области и мерах по обеспечению

общественной безопасности";
от 8 августа 2005 г. N 460 "О реализации Соглашения между федерацией профсоюзов

Амурской области, объединением работодателей Амурской области и администрацией Амурской
области на 2005 - 2007 годы";

от 4 октября 2005 г. N 565 "Об эпизоотической ситуации в Амурской области";
от 27 февраля 2006 г. N 78 "Об областной комиссии по обследованию маршрутов

межмуниципальной маршрутной сети Амурской области";
от 17 марта 2006 г. N 115 "О мерах по реализации государственной молодежной политики на

территории Амурской области";
от 3 октября 2006 г. N 524 "Об экологическом состоянии бассейна реки Амур и мерах по его

улучшению";
от 1 ноября 2006 г. N 585 "О внесении изменений и дополнений в постановление Главы

Администрации области от 1 ноября 1999 г. N 647";
от 29 декабря 2006 г. N 733 "Об утверждении Порядка отказа департамента администрации

области по управлению государственным имуществом области от подачи заявления о
принудительном изъятии у собственника земельного участка из земель сельскохозяйственного
назначения в собственность Амурской области";

от 16 января 2007 г. N 8 "О состоянии и проблемах развития автомобильных дорог Амурской
области";

от 29 января 2007 г. N 57 "О закупках и поставках сельскохозяйственной продукции и сырья
для государственных нужд в 2007 году";

от 15 февраля 2007 г. N 105 "О проведении работ по актуализации государственной
кадастровой оценки земель на территории области в 2007 году";

от 27 января 2007 г. N 119 "Об утверждении Реестра хозяйствующих субъектов Амурской
области, подлежащих обязательному мониторингу в 2007 году";

от 28 февраля 2007 г. N 125 "Об утверждении Плана мероприятий государственного
контроля за производством, оборотом, качеством и безопасностью этилового спирта, алкогольной
и спиртосодержащей продукции, соблюдением законодательства в данной сфере деятельности и
условий, предусмотренных соответствующими лицензиями, на 2007 год";

от 28 февраля 2007 г. N 126 "О комиссии по урегулированию игорного бизнеса на территории
Амурской области";

от 22 марта 2007 г. N 181 "Об утверждении порядков финансирования мероприятий по
разделу "Сельское хозяйство и рыболовство" в 2007 году";

от 2 апреля 2007 г. N 197 "О состоянии и перспективах развития внутреннего и въездного
туризма области";

от 23 апреля 2007 г. N 254 "О федеральных целевых программах, реализуемых на
территории Амурской области в 2007 году";

от 25 июля 2007 г. N 434 "О создании автономного учреждения Амурской области
"Государственный жилищный фонд при губернаторе Амурской области";

от 21 августа 2007 г. N 498 "О внесении изменений в границы территории памятника природы
урочище "Мухинка";

от 21 сентября 2007 г. N 561 "О призыве граждан мужского пола в возрасте от 18 до 27 лет,
состоящих или обязанных состоять на воинском учете и не пребывающих в запасе, на военную
службу осенью 2007 года";

от 24 октября 2007 г. N 606 "Об организации ледовых переправ для осуществления
международных грузовых перевозок в зимний период";

от 26 ноября 2007 г. N 649 "О создании государственного учреждения Амурской области
"Тындинский отряд противопожарной службы Амурской области";

от 21 января 2008 г. N 14 "О преобразовании управления государственных закупок Амурской
области и управления государственного регулирования цен и тарифов Амурской области";

от 22 января 2008 г. N 22 "Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических
ресурсов на 2008 год для учреждений, финансируемых из областного бюджета";

от 1 февраля 2008 г. N 41 "О мерах по обеспечению пожарной безопасности на объектах и в
населенных пунктах Амурской области в 2008 году";

от 18 февраля 2008 г. N 69 "О порядке ведения Красной книги Амурской области";
от 24 марта 2008 г. N 131 "О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах

области в 2008 году";
от 29 марта 2008 г. N 141 "Об определении ведомственной (отраслевой) принадлежности

государственных унитарных предприятий области и областных учреждений";
от 26 апреля 2008 г. N 190 "О проведении на территории Амурской области молодежной

акции "Амурская область, я горжусь тобой!" в рамках празднования 150-летия Амурской области";
от 13 мая 2008 г. N 209 "О проведении областного конкурса на звание "Лучшее малое

предприятие Амурской области";
от 28 мая 2008 г. N 223 "Об образовании совета безопасности и защите информации при

губернаторе Амурской области";
от 26 июня 2008 г. N 272 "О создании штаба безопасности электроснабжения на территории

Амурской области";
от 8 июля 2008 г. N 282 "О проведении областного конкурса профессионального мастерства

"Лучший кулинар Амурской области 2008 года";
от 21 июля 2008 г. N 308 "Об утверждении Положения о проведении эстафеты среди городов

и районов области "150-летию области - 150 полезных дел";
от 28 июля 2008 г. N 321 "О реорганизации ГУП Амурской области "Строитель";
от 4 августа 2008 г. N 332 "О проведении областного профессионального конкурса

парикмахерских услуг";
от 5 августа 2008 г. N 336 "О создании научно-экономического совета при губернаторе

области";
от 13 августа 2008 г. N 349 "О проведении областного конкурса профессионального

мастерства продавцов продовольственных и непродовольственных товаров на звание "Лучший
продавец";

от 1 сентября 2008 г. N 365 "Об утверждении плановых значений количественных
показателей оценки деятельности главных распорядителей средств областного бюджета на 2008 -
2010 годы";

от 10 сентября 2008 г. N 377 "Об аварийно-спасательной службе Амурской области";
от 12 сентября 2008 г. N 384 "Об утверждении списка членов общественной палаты

Амурской области";
от 23 сентября 2008 г. N 390 "О призыве граждан мужского пола в возрасте от 18 до 27 лет,

состоящих или обязанных состоять на воинском учете и не пребывающих в запасе, на военную
службу осенью 2008 года";

от 24 ноября 2008 г. N 459 "О структуре исполнительных органов государственной власти
Амурской области";

от 25 декабря 2008 г. N 509 "Об увеличении фонда оплаты труда работников учреждений,
финансируемых из областного бюджета, оплата труда которых осуществляется на основе Единой
тарифной сетки по оплате труда".

И.о. губернатора

Амурской области
В.О.КАПКАНЩИКОВ